30

ДВАДЦАТЬ ПЕРВОЕ ЗАСЕДАНИЕ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ
 БАТЫРЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПЕРВОГО  СОЗЫВА

	 ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

 ПАТĂРЬЕЛ  РАЙОНĔ
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА

БАТЫРЕВСКИЙ  РАЙОН

	ПАТĂРЬЕЛ  ОКРУГĔН
ДЕПУТАТСЕН  ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ
8.12.2023 № 21/9
Патăрьел ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БАТЫРЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

8.12.2023 г. № 21/9
                  село Батырево

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Батыревского

муниципального округа Чувашской

Республики от 13.04.2023 года 12/4

«Об утверждении Положения о

муниципальном земельном контроле»

В соответствии с Федеральным законом от 4 августа 2023 г. № 483-ФЗ «О внесении изменений в статью 52 Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» и статью 4 Федерального закона «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» Уставом Батыревского муниципального округа Чувашской Республики
Собрание депутатов Батыревского муниципального округа РЕШИЛО:

1. Внести в Положение о муниципальном земельном контроле, утвержденное решением Собрания депутатов Батыревского муниципального округа от 13.04.2023 года 12/4 «Об утверждении положения о муниципальном земельном контроле» следующие изменения:

в пункте 3.8. раздела 3:

дополнить абзацем первым следующего содержания:

«Профилактический визит осуществляется в порядке, установленном статьей 52 Федерального закона № 248-ФЗ.»

абзацы первый-восьмой соответственно считать абзацами вторым-девятым.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

      ИО главы Батыревского муниципального

      округа  Чувашской Республики                                                                             А.А.Воробьева
    Председатель Собрания депутатов

   Батыревского муниципального округа

   Чувашской Республики                                                                                             Н.А.Тинюков